
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2009/1565,Zarzadzenie-Nr-12809-zmieniajace-
Regulamin-Organizacyjny-Urzeu-Gminy.html
05.05.2024, 09:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie Nr 128/09 zmieniające Regulamin
Organizacyjny Urzęu Gminy

Zarządzenie Nr 128/2009

Wójta Gminy Poświętne

z dnia   24 września  2009 r.
 
zmieniające Zarządzenie Nr 8/2005 Wójta Gminy Poświętne z dnia 4 maja 2005
roku  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy   w
Poświętnem zmienionego Zarządzeniem Nr 44/2005 z dnia 15 grudnia 2005 r., 
Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 25 kwietnia 2006 r., Zarządzeniem Nr 29/2007 z
dnia 31 sierpnia 2007 r. , Zarządzeniem Nr 49/2008 z dnia 19 lutego 2008r.,
Zarządzeniem Nr 57/2008 z dnia 20 maja 2008r., Zarządzeniem Nr 85/2009 z dnia
16 kwietnia 2009 r. oraz Zarządzeniem Nr 90/2009 z dnia   14 maja  2009
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym wprowadza się następujące zmiany:  

1.      W § 7 ust. 4 dodaje się  pkt  4  w  brzmieniu:  „kierowca” oraz pkt 5
w brzmieniu: „Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły)”.

2.      W § 19 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. na stanowisku kierowcy:



1)      dowożenie niepełnosprawnych dzieci do szkół specjalnych i placówek
opiekuńczo-wychowawczych,

2)      dbanie o powierzony pojazd i utrzymywanie  go w stałej gotowości
technicznej,

3)     wykonywanie codziennej obsługi tak, aby pojazd był sprawny, czysty
i o estetycznym wyglądzie,

4)     wypełnianie na bieżąco kart drogowych,
5)      potwierdzanie  podpisem na karcie drogowej sprawności pojazdu do

wyjazdu,
6)     codzienne zdawanie kart drogowych,
7)     prowadzenie pojazdu zgodnie z przepisami ruchu drogowego,
8)     zgłaszanie usterek i awarii pojazdu oraz pilnowanie terminowości obsługi

technicznej,  w  tym  gwarancyjnej  i  ważności  przeglądu  w  dowodzie
rejestracyjnym,

9)      wykonywanie  polecenia  wyjazdu  zgodnie  z  zapotrzebowaniem  i
przestrzeganie planowanej godziny wyjazdu,

10)  ścisła  współpraca  z  opiekunką  w  zakresie  bezpieczeństwa
dojeżdżających”.
 

3.      W § 19 dodaje się ust. 4. w brzmieniu: „4. na stanowisku opiekuna dzieci i
młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły):

 
1)      opieka nad dziećmi i  młodzieżą w czasie przewozu do i  ze szkoły

(placówki opiekuńczo-wychowaczej),
2)     ścisła współpraca z kierowcą w zakresie bezpieczeństwa,
3)      kontrolowanie  stanu  ładu  i  bezpieczeństwa  w  pojeździe  oraz

podejmowanie skutecznej interwencji w razie jego naruszenia,
4)      dokonywanie  przeglądu  wnętrza  pojazdu po  opuszczeniu  środka

transportu  przez  dojeżdżających,  a  w  przypadku  stwierdzenia
pozostawionych przedmiotów , niezwłoczne zwracanie ich właścicielom,

5)     nadzorowanie wsiadania i wysiadania uczniów do i z pojazdu, a w razie
potrzeby odprowadzanie i odbiór ze szkoły oraz służenie im pomocą,

6)     prowadzenie dziennika przewozów i  odnotowywanie  w nim obecności
dojeżdżających uczniów oraz uwag dotyczących zdarzeń zaistniałych w
trakcie przewozu,

 
4.      Zmienia się załącznik do Regulaminu Urzędu Gminy w Poświętnem zgodnie

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2.
 
Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.
 



§ 3.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  mocą obowiązującą od 1
września 2009r.

 

 

Pliki do pobrania
reg. pdf, 451.13 KB, 25.09.2009

Metadane

Data publikacji : 25.09.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2543/Zarz128.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2543/Zarz128.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1565,dok.html

